MACH

kod: 0703985

model: Range Rover P530 Autobiography SWB

karoserie: Suv

barva karosérie: 1DN Charente Grey (prémiovy metalicky
lak)

barva polstrovani:  301RD Sedadla ¢alounéna perforovanou

kdzi Semi-Anilin v odstinu Perlino s

interiérem Perlino

rok 1. registrace: 2023

obsah:
vykon:
palivo:

najeté km:

CENA:

poznamka:

4395 cm3

390 kW

benzin

89 km

4 574 380 K& + DPH

V cené vozu:

- Sada 22" komplett kol - disky Diamond Turned with Dark Grey Gloss (Style 1073) v&.
pneu 285/45 R22 (L460-22-G-Pl)

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., obcanského zakoniku

Vybaveni:

020BK
022LB
025CT
025MN
028LD
029FJ
031BS
032AJ
032DV
032XX
038ID
0391B
040AK
040AQ
041Cz
045CB
047AW
047DB
047EB
054DB
062CE
064QN

Brzdové tfmeny, ¢erné

Prednastaveni teploty interiéru

Dalkové ovladani garazovych vrat (HomeLink®)
Audiosystém Meridian 3D Surround

Tazné zafizeni, elektricky vysuvné

Sada pro opravu poskozené pneumatiky

Vnitfni zpétné zrcatko s technologii ClearSight Smart View
22" kola s 10 dvojitymi paprsky, Gloss Black (Style 1073)
Volant, vyhfivany

Shadow Exterior Pack

PFistrojovy displej interaktivni, 12,3" TFT

Prihledovy displej (HUD)

Sklo ¢€elni, vyhfivané

Trysky ostfikovadu, vyhfivané

Panoramatické stfe$ni okno, posuvné, vcetné elektricky ovladané slunecni clony
Chlazena schranka v pfedni stfedové konzole

Vrstvena boc¢ni skla vpfedu a vzadu

Skla od B-sloupku, zatmavena

Sklo &elni, tepelné izolacni

Domaci zasuvka ve druhé rfadé sedadel

Vyspély asistent pro jizdu s pfivésem

Digitalni LED svétlomety s charakteristickymi svétly pro denni sviceni a projekci obrazu

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PETR SLAPAK

tel.€.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz



MACH

079DU Prémiové kobercové rohoze SV Bespoke

080AN Stfecha v kontrastni barvé — ¢erna

088UX Oblozeni v provedeni Natural Black Birch

129AW  Zabavni systém pro cestujici na zadnich sedadlech s displejem s uhlopfickou 11,4"

188HQ Calounéni stropu v kizi SV Bespoke v odstinu Ebony

301RD Sedadla ¢alounéna perforovanou kuzi Semi-Anilin v odstinu Perlino s interiérem Perlino
401AP Vyhfivana a chlazena sedadla vpfedu elektricky nastavitelna ve 24 smérech, s masazni funkci
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